1) Leg. mreiarando.

et audire, et in ijs quae pro renouando cum Ste V. 
foedere, uel prorogandis certorum annorum in
ducijs acturi sunt, ita aequam et facilem sese 
erga illos exhibere uelit, ne frustra ad Stem V. 
profecti, Sed multo magis speratam pacem, aut 
inducias reportantes, hanc nostram commenda- 
tionem magno sibi apud Slem V. usui fuisse, re 
ipsa inteliigant, nec vnquam eo se adducj sinat, 
vt armis, quam mutuae benevolentiae, et amici
tiae offieijs, cum iliis certare malit, qui nobis et 
Sacro Romano Imperio, utj membra, et nos ui- 
cissim iliis, ut nostris et imperij ordinibus arc- 
tissimo uinculo obstricti sumus. Caeterum, siquid 
S“ V. cum quoque praefatorum principum con- 
trouersiae fuerit, aut si qua ab aliquo illorum 
iuiuria, aut conlumelia sese affectam existimat, 
Nos vicissim Stl V. recipimus et pollicemur, pa- 
ratos nos esse, illos, uel ilium, qui Su V. causam 
belli gerendi, praebuerit quibuscunque poterimus 
rationibus eo adducere, vt cum Ste V. uel aman
ter component, uel illatam iniuriam, prout iusti- 
tiae, et aequitatis ratio postulauerit, resarciant et 
compensent, Elsi autem Stem V. Jus rationibus, 
quas illi proposuimus, facile acquieturam confi- 
dimus, Tamen quo magis ea res nobis curae est, 
eo maiori etiam studio a Serenitate V. contendi- 
mus, vt diclis nostris, et Imperij Sacri prineipi- 
bus et membris, pacem et inducias apud Stem V. 
quaerentibils et depraecantibus, locum dare et pro 
ueteri more, osculo crucis, et alijs solennitatibus 
antiquitus inter SUs V. praedecessores, et dictos 
principes nostros, in stabilienda pace, rite obser- 
uari solitis aut nouo foederi faciendo, aut certis 
inducijs, ad aliquot tempus prorogandis, benig- 
niter consentire nec Anna paci, hostes Amicis 
anteferre et cbisliano sanguini eflimdendo, cau
sam praebere uelit, In eo SlDe V. procul dubio re
bus suis recte consuluerit, et rem Christiano prin- 
cipe dignam, publicae tranquilitati commodam, 
et necessariam et nobis adprime gratam fecerit, 
Nosque bac ratione, sibi ad paria officia et studia 
paratissimos reddiderit, et perpetuo deuinxerit, 
Eandem Serenitatem Vestram recte ualere, faeli-

1554. 1555. 383

citerque regnare optamus Datum in oppido nostro 
Bruxellis Brabantiae die XV Mensis Junij Anno 
Domini M. D. LIII. Imperii nostri XXXIII et reg- 
norum nostrorum XXXVIH.

Collationata et auscultata est presens copia, 
cum ipsis literis originalibus, et concordat cum 
illis, in omnibus et de uerbo ad uerbum quod 
attestor ego Sacratiss80 cae8, Mtis etc. Sec. infra- 
scriptus, hac manus meae subscriptione